NOVOTURN
Multiturn-Sensor
Kontaktlos
• Kontaktlos, magnetisch
• Hohe Lebensdauer
• Elektrischer Nutzwinkel 15840° (entspricht 44 Umdrehungen)
• Echtes True-Power-On System: Position bleibt bei Spannungs-
ausfall erhalten, Umdrehungen werden auch stromlos erfasst

Baureihe
– 02 1
Bestellangaben
Vorzugstypen fett dargestellt
• Lieferzeit bis 25 Stück innerhalb 10 Arbeitstagen ab Werk
• Zuschlagsfrei auch bei Kleinmengen
Mechanische Ausführung
Schnittstelle
Elektrischer Anschluss
Anzahl Umdrehungen für Ausgangskennlinie
Analoge Schnittstelle
001 ... 044: 1 bis 44 Umdrehungen
Digitale Schnittstelle
244: 44 Umdrehungen
CANopen
A7F:  44 Umdrehungen, Node ID 127
– ––M 1A442238 2 1C 1
2802: 6 mm Welle mit Ab� achung, IP54
2832: 6 mm Welle mit Ab� achung, IP65
2862: 6 mm Welle mit Ab� achung, IP67
2821: Steckkupplung, IP54
2841: Steckkupplung, IP65
2871: Steckkupplung, IP67
Andere Wellenausführungen auf Anfrage
– 52 2
Weitere Informationen und detaillierte Bestellangaben � nden Sie unter https://www.novotechnik.de/produkte/weg-winkelsensoren/
Repräsentanten weltweit
Novotechnik ist heute vor Ort
in allen wichtigen Märkten der
Welt vertreten. Mit eigenen
Büros, aber auch mit qualifi-
zierten Handelspartnern. Mit
diesem Netz der kurzen Wege
können wir gewährleisten,
dass unsere Kunden überall
in der Welt erstklassig betreut
werden.
Hier finden Sie alle weltweiten
Repräsentanten und Ihren
Ansprechpartner:
Technische Beratung
Benötigen Sie technische
Informationen?
Hier erhalten Sie schnelle
Hilfe:
+49 711 4489-250